Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от     29.08.2013                                                                                                                          № 362
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования
Кореновский район  от 30 ноября 2011 года №190 «Об утверждении перечня

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский
район и подлежащих предоставлению гражданам, имеющим трех и более
детей» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального

образования Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251, от 10 сентября
2012 года № 268, от 09 апреля 2013 года № 761)

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьями  14,  14.1.   Закона  Краснодарского  края  от  05  ноября  2002  года
№ 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском
крае» Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета  муниципального образования Кореновский
район  от  30 ноября 2011 года № 190  «Об утверждении перечня  земельных
участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,  находящихся  на
территории  муниципального  образования  Кореновский  район  и  подлежащих
предоставлению  гражданам, имеющим трех и более детей»  (с изменениями,
внесенными  решениями  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район,  от  31  мая  2012  года  №  251,  от  10  сентября  2012  года  №  268,
от 09 апреля 2013 года № 761) следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  перечня  реализованные  земельные  участки
(приложение № 1);

1.2.  Приложение  к  решению  изложить  в  следующей  редакции
(приложение № 2).
        2. Опубликовать  перечень  земельных  участков  для  индивидуального
жилищного  строительства,  находящихся  на  территории  муниципального
образования  Кореновский  район  и  подлежащих  предоставлению  гражданам,
имеющим  трех  и  более  детей  (приложение  №  2) в  средствах  массовой
информации  и  разместить  в  информационной  телекоммуникационной  сети

«Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

  ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                     к решению Совета

                                                                            муниципального образования
                                                                                              Кореновский  район
                                                                                            от  29.08.2013№ 362

Перечень
реализованных земельных участков

Кадастровый номер
кадастрового

квартала земельного
участка

Местоположение
земельного участка

Площадь,
кв.м

Вид разрешенного
использования

1 2 3 4

23:12:0401016:9 ст.Журавская,
ул.Северная, участок № 6

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0601057:216 п.Мирный,
ул.Зеленая, участок 8

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0601057:217 п.Мирный,
ул.Зеленая, участок 9

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0601057:218 п.Мирный,
ул.Зеленая, участок 11

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0601057:219 п.Мирный,
ул.Зеленая, участок 12

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                     к решению Совета

                                                                            муниципального образования
                                                                                              Кореновский  район
                                                                                             от  29.08.2013№ 362

Перечень земельных участков
 для индивидуального жилищного строительства,

находящихся на территории муниципального образования
Кореновский район и подлежащих предоставлению

 гражданам, имеющим трех и более детей

Раздел 1
Кадастровый

номер
кадастрового

квартала
земельного

участка

Местоположение земельного
участка

Ориенти
ровочная
площадь,

кв.м

Вид разрешенного
использования

1 2 3 4

Братковское сельское поселение

23:12:0201007 с.Братковское,
ул.Нижняя, б/н

2857 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0201009 с.Братковское,
ул.Южная, б/н

2377 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0202002 х.Журавский, ул.Северная, б/н 2722 Для индивидуального
жилищного строительства

Бураковское сельское поселение

23:12:0701008 х.Бураковский, ул.Горького,б/н 1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0701010 х.Бураковский, ул.Чапаева,б/н 1000 Для индивидуального
жилищного строительства

Дядьковское сельское поселение

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 1

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 2

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 3

1010 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 4

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 5

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 6

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

1 2 3 4

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 7

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 8

1500 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 9

1400 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301005 ст.Дядьковская,
район ул.Школьной, участок 11

1100 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0301011 ст.Дядьковская,
ул.Первомайская, б/н

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

Журавское сельское поселение

23:12:0401016 ст.Журавская,
ул.Северная, участок № 4

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0401016 ст.Журавская,
ул.Северная, участок № 5

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0401016 ст.Журавская,
ул.Северная, участок № 7

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

Кореновское городское поселение

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 1

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 2

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 3

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 4

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 5

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 6

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 7

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 8

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 9

720 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0608000 г.Кореновск,
ул.Кузнецова, участок № 10

720 Для индивидуального
жилищного строительства

Новоберезанское сельское поселение

23:12:0101002 п.Новоберезанский, ул.Кочубея,
участок 2

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0101002 п.Новоберезанский, ул.Кочубея,
участок 3

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

1 2 3 4

23:12:0101002 п.Новоберезанский, ул.Кочубея,
участок 4

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0101002 п.Новоберезанский, ул.Кочубея,
участок 5

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

Платнировское сельское поселение

23:12:0901012 ст.Платнировская,
ул.Кучерявого, б/н

1496 Для индивидуального
жилищного строительства

Пролетарское сельское поселение

23:12:0501005 х.Бабиче-Кореновский,
ул.Южная, б/н

1500 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0501005 х.Бабиче-Кореновский,
ул.Южная, б/н

1500 Для индивидуального
жилищного строительства

Сергиевское сельское поселение

23:12:0801009 х.Нижний,
ул.Шевченко, б/н, участок № 1

992 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0801009 х.Нижний,
ул.Шевченко, б/н, участок № 2

992 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0801009 х.Нижний,
ул.Шевченко, б/н, участок № 3

992 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0801007 х.Нижний,
ул.Садовая, б/н, участок №1

860 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0801009 х.Нижний,
ул.Чехова, б/н, участок № 1

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0801012 х.Нижний,
ул.Свободная, б/н, участок № 1

960 Для индивидуального
жилищного строительства

Раздел 2
Кадастровый номер

кадастрового
квартала земельного

участка

Местоположение
земельного участка

Ориенти
ровочная
площадь,

кв.м

Вид разрешенного
использования

- - - -

Раздел 3
Кадастровый номер
земельного участка

Местоположение
земельного участка

Ориенти
ровочная
площадь,

кв.м

Вид разрешенного
использования

1 2 3 4

Кореновское городское поселение

23:12:0601057:220 п.Мирный,
ул.Зеленая, участок 10

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

1 2 3 4

Новоберезанское сельское поселение

23:12:0102002:212 п.Комсомольский,
ул.Российская, 9

1000 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0102002:218 п.Комсомольский,
ул.Российская, 21

1270 Для индивидуального
жилищного строительства

Платнировское сельское поселение

23:12:0901002:56 ст.Платнировская, мкр. 1 1500 Для индивидуального
жилищного строительства

23:12:0901006:111 ст.Платнировская,
ул.Жукова, б/н

1500 Для индивидуального
жилищного строительства

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН